МКОУ «Чанковская средняя общеобразовательная школа»
МР «Ботлихский район»

ПРИКАЗ

от 22.09.2020 г.   						№ 16

О проведении диагностических работ
в 10 классе

В соответствии с приказом МО и науки РД  № 1020-05/20 от 18.09.2020г.  . «О проведении диагностических работ для обучающихся 10 классов общеобразовательных организаций РД »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести диагностические работы по образовательным программам основного общего образования для обучающихся 10 класса в период с 24 сентября 2020 года  по 24 октября 2020 года в соответствии с графиком (Приложение № 1).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение диагностических работ в ОО заместителя директора по УВР
 Маматханова  Н.Р.

3. Назначить техническим специалистом учителя информатики  Байсулаева А.Х..

4. Назначить организатором в аудитории  Гайирбегова Г.Х..

5. Назначить организатором  вне  аудитории  :Умачиева М.А.

	№ п/п

Наименование учебных предметов

Дата проведения
	ФИО организаторов в аудитории

	1
	Русский язык
	10.10.2020
	Гайрбегов Г.Х.
Умачиев М.А.

	2
	Математика
	17.10.2020
	 Гайрбегов Г.Х.
Умачиев М.А.

	4

	24.10.2020

	Биология

	Гайрбегов Г.Х.
Умачиев М.А.

	Обществознание

	 Гайрбегов Г.Х.
Умачиев М.А.

	5
	Физика
	24.10.2020
	 Гайрбегов Г.Х.
Умачиев М.А.

6. Ответственному за организацию и проведение диагностических работ в ОО, техническому специалисту, организаторам в аудитории и вне аудитории в своей деятельности руководствоваться порядком организации и проведения диагностических работ по программам основного общего образования для обучающихся 10 классов в РД   в 2020 году, утвержденным приказом МО и науки РД  № 1020-05/20 от 18.09.2020г  .

7. Заместителю директора по УВР Маматханову  Н .Р.. внести изменения в расписание учебных занятий в дни проведения диагностических работ.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:				К.Г.Далгатов

С приказом ознакомлены:

Утвержден
приказом №16 от 22.09.2020 г.

Директор		           К.Г.Далгатов

График проведения диагностических работ по образовательным программам основного общего образования для обучающихся 10 классав 2020 году
	№ п/п

Наименование учебных предметов

Дата проведения
	ФИО организаторов в аудитории
	ФИО участников

	1
	Русский язык
	10.10.2020
	Гайрбегов Г.Х.
Умачиев М.А.
	Байсулаева Альбина Арсаналиевна
Маматханова Мадина Навуровна
Исакова Хадижат Мурадовна
Рамазанова Мадина Магомедбеговна
Ибрагимов Саид Курбанович

	Кокова Людмила Станиславна,
Ванина Полина Валерьевна
	Звягинцев Михаил

	2
	Математика
	17.10.2020
	Гайрбегов Г.Х.
Умачиев М.А.5
	 Байсулаева Альбина Арсаналиевна
Маматханова Мадина Навуровна
Исакова Хадижат Мурадовна
Рамазанова Мадина Магомедбеговна
Ибрагимов Саид Курбанович
	22.10.2020
	Шевченко Татьяна Леонидовна,
Ковалева Екатерина Михайловна
	Пральников

	3
	Обществознание

24.10.2020
	Гайрбегов Г.Х.
Умачиев М.А.
	 Байсулаева Альбина Арсаналиевна
Маматханова Мадина Навуровна
Исакова Хадижат Мурадовна
Рамазанова Мадина Магомедбеговна
Ибрагимов Саид Курбанович

	Кокова Людмила Станиславна,
Ванина Полина Валерьевна
	Долженкова

	4
	Физика

	Гайрбегов Г.Х.
Умачиев М.А.
	 Байсулаева Альбина Арсаналиевна
Маматханова Мадина Навуровна
Исакова Хадижат Мурадовна
Рамазанова Мадина Магомедбеговна
Ибрагимов Саид Курбанович

	Биология

	Гайрбегов Г.Х.
Умачиев М.А.
	  Байсулаева Альбина Арсаналиевна
Маматханова Мадина Навуровна
Исакова Хадижат Мурадовна
Рамазанова Мадина Магомедбеговна
Ибрагимов Саид Курбанович

Технический специалист Байсулаев А.Х.
Организатор вне аудитории Гайирбегов Г.Х